
UCHWAŁA NR LXII/1806/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 7 lipca 2021 r. 

w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej 
i udzielenia dotacji celowej miejskim instytucjom kultury. 

Na podstawie art. 18  ust. 1  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378, z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 28 ust. 3 pkt 1, 2  i  3 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i  prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 
z  2020 r. poz. 194 uchwala się, co następuje). 

§ 1. 1. Zwiększa się dotację podmiotową miejskim instytucjom kultury na dofinansowanie 
działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych: 
1) Baletowi Dworskiemu „Cracovia Danza” - o kwotę 22 000 zł; 
2) Teatrowi KTO - o kwotę 110 000 zł; 
3) Krakowskiemu Forum Kultury - o kwotę 24 900 zł; 
4) Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki” - o kwotę 12 150 zł; 
5) Nowohuckiemu Centrum Kultury - o kwotę 115 000 zł; 
6) Bibliotece Kraków - o kwotę 36 300 zł. 

2. Udziela się dotacji celowej miejskim instytucjom kultury: 
1) Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki” na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Monografia 

historyczna podkrakowskich Toń” - w wysokości 30 000 zł; 
2) Muzeum Historii Fotografii im. Walerego Rzewuskiego w Krakowie na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Zakupy inwestycyjne dla Muzeum Fotografii w Krakowie” - w wysokości 
59 000 zł; 

3) Baletowi Dworskiemu „Cracovia Danza” na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Zakup 
wyposażenia do nowo powstałego Studia Filmowego” - w wysokości 13 000 zł; 

4) Bibliotece Kraków na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Zakup podestów scenicznych 
wraz z akcesoriami do Biblioteki Głównej” - w wysokości 36 500 zł. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Dominik Jaśkowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 689383AB-93F2-47CF-96A5-174D367E8365. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


